Questions & Answers

Question #12: 
For this RFP, do we need to submit two resources or one resource would suffice?

Answer #12: 
Please refer to Mandatory Criteria #1.



Questions et réponses

Question 12 : 
Pour la DP, nous avons besoin de présenter deux ressources ou une ressource suffirait?
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Réponse 12 : 
Voir le critère obligatoire 1.

